
Id: CEE0476E-538C-42E8-BCA8-A4282F47FDA6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 302/2024 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) i art. 9g, ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia  1982r. – Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Ewy Tkacz-Krążko, nauczyciela biologii, przyrody i chemii 

w Szkole Podstawowej nr 3 w Sławnie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

w następującym składzie: 

1) Marta Konfederak - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący; 

2) Malwina Szwarc - przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Stanisław Guzewski - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie; 

4) Małgorzata Szemraj - Poborska- ekspert; 

5) Wojciech Szokalski - ekspert; 

6) Piotr Kulig - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                   BURMISTRZ MIASTA SŁAWNO 

  

                                                                                dr inż Krzysztof Marek Frankeinstein 


